
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 114/2023

CONTRATONº:114/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 029/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos destinados as Unidades básicas de
saúde do Fundo Municipal de Orobó.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: OLIVEIRA E SOUSA DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 20.743.363/0001-24
 
VALOR: R$ 3.570,00 (três mil, quinhentos e setenta reais)
VIGÊNCIA: 06/11/2023 a 06/11/2024.
 
Orobó, 23 de fevereiro de 2024.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:B53CD947

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 115/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 029/2023
 
CONTRATO Nº: 115/2023
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: HOSPITALMED LTDA
CNPJ: 29.868.059/0001-88
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos destinados as Unidades básicas de
saúde do Fundo Municipal de Orobó.
 
VALOR: R$ 8.934,00 (oito mil, novecentos e trinta e quatro
reais)
VIGÊNCIA: 06/11/2023 a 06/11/2024.
 
Orobó, 23 de fevereiro de 2024.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:D7EC4A77

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 116/2023

CONTRATONº:116/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 029/2023
 
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos destinados as Unidades básicas de
saúde do Fundo Municipal de Orobó.
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: HORUS FARMA DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 26.754.510/0001-48
 
VALOR: R$ 640,00 (seiscentos e quarenta reais)
VIGÊNCIA: 06/11/2023 a 06/11/2024.
 
Orobó, 23 de fevereiro de 2024.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:B09E43EF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 117/2023

CONTRATONº:117/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 029/2023
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: ILG COMERCIAL LTDA
CNPJ: 20.657.155/0001-02
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos destinados as Unidades básicas de
saúde do Fundo Municipal de Orobó.
 
VALOR: R$ 47.574,00 (quarenta e sete mil, quinhentos e
setenta e quatro reais)
VIGÊNCIA: 06/11/2023 a 06/11/2024.
 
Orobó, 23 de fevereiro de 2024.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:589AEA51

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 118/2023

CONTRATONº:118/2023
 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 029/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos destinados as Unidades básicas de
saúde do Fundo Municipal de Orobó.
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: SÓ SAUDE PRODUTO HOSPITALAR
CNPJ: 29.775.313/0001-01
 
VALOR: R$ 25.480,00 (vinte e cinco mil, quatrocentos e
oitenta reais)
VIGÊNCIA: 06/11/2023 a 06/11/2024.
 
Orobó, 23 de fevereiro de 2024.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor
 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:1AE4EF56

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 119/2023

CONTRATONº:119/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº: 036/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N°: 029/2023
OBJETO:Contratação de empresa especializada para
aquisição de medicamentos destinados as Unidades básicas de
saúde do Fundo Municipal de Orobó
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
OROBÓ/PE
CNPJ: 11.098.717/0001-34
CONTRATADA: ZUCK PAPÉIS LTDA
CNPJ: 23.232.280/0001-69
 
VALOR: R$ 5.950,00 (cinco mil, novecentos e cinquenta
reais)
VIGÊNCIA: 06/11/2023 a 06/11/2024.
 
Orobó, 23 de fevereiro de 2024.
 
BRENO BARBOSA DE AGUIAR
Gestor 

Publicado por:
Taciana Aguiar Sousa de Morais

Código Identificador:5259683D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/02/2024. Edição 3537
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


